2

[image: image1.png]Sag

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.04.2024
№

183-П
г. Киров

Об утверждении Порядка проведения публичных торгов
по продаже изъятых на основании решения суда объектов культурного наследия или земельных участков, в границах которых располагаются объекты археологического наследия
В целях реализации Федерального закона от 25.06.2002 № 73-ФЗ
«Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок проведения публичных торгов по продаже изъятых на основании решения суда объектов культурного наследия или земельных участков, в границах которых располагаются объекты археологического наследия, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на министерство имущественных отношений Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

_1063609826